

Mixvill Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

4002, Debrecen
Domokos Márton út 3.
Tel: +36-52/533-301
Email: mixvill@mixvill.hu
Web: www.mixvill.hu

Adószám: 13159702-2-09
OTP (Ft): 11738008-21454428-0000000
K&H (Ft): 10403428-34252109-00000000
UniCredit (Ft): 10911004-00000003-52100005

Vevői referencia: HBP20912
Vevői azonosító: 1186625
Szállítási cím: Kuti Gábor M
Szigetmonostor
Nyúl utca 12.
2015
Rendelési dátum: 2025.09.12.
Érvényes -tól: 2025.09.12.
Érvényesség kezdete: 2025.09.30.

Page: 1/4

Tétel	Termék	Megnevezés	Mennyiség	Nettó ár	Nettó érték
10	5436	Futuri sapka 2 coll (FUT-2")	7 DB	1 543 HUF / 1 DB	10 801 HUF
	Termék megnevezés	Futuri sapka 2 coll (FUT-2")			
	Kedvezményes ár		1 543,00 HUF / 1 DB		10 801 HUF
	Nettó érték 1.		1 543,00 HUF / 1 DB		10 801 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		2 916 HUF
20	14560	Hensel A 51 csőadapter (A 51)	7 DB	2 713 HUF / 1 DB	18 991 HUF
	Termék megnevezés	Hensel A 51 csőadapter (A 51)			
	Kedvezményes ár		2 713,00 HUF / 1 DB		18 991 HUF
	Nettó érték 1.		2 713,00 HUF / 1 DB		18 991 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		5 128 HUF
30	18874	Omu system TB2516L 25/16mm2 1pol. szürke	21 DB	1 360 HUF / 1 DB	28 560 HUF
	Termék megnevezés	Omu system TB2516L 25/16mm2 1pol. szürke órozott fővezetési kapocs fővez:1,5-25mm2 leágazó:1,5-16			
	Kedvezményes ár		1 360,00 HUF / 1 DB		28 560 HUF
	Nettó érték 1.		1 360,00 HUF / 1 DB		28 560 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		7 711 HUF
40	7356	Omu OMB06106C 1p 6A C 6kA kismegszakító	7 DB	1 442 HUF / 1 DB	10 094 HUF
	Termék megnevezés	Omu system OMB06 1 pólusú 6A C 6kA kismegszakító OMB06106C			
	Kedvezményes ár		1 442,00 HUF / 1 DB		10 094 HUF
	Nettó érték 1.		1 442,00 HUF / 1 DB		10 094 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		2 725 HUF
50	6873	Omu OMB06210C 2p 10A C 6kA kismegszakító	7 DB	3 579 HUF / 1 DB	25 053 HUF
	Termék megnevezés	Omu system OMB06 2 pólusú 10A C 6kA kismegszakító OMB06210C			
	Kedvezményes ár		3 579,00 HUF / 1 DB		25 053 HUF
	Nettó érték 1.		3 579,00 HUF / 1 DB		25 053 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		6 764 HUF
60	16412	MB-32/150-1 egy ajtós fém elosztószekrén	7 DB	16 344 HUF / 1 DB	114 408 HUF
	Termék megnevezés	MB-32/150-1 egy ajtós fém elosztószekrény IP66 IK10 szerlappal MA:300xSZÉ:200xMÉ:150 zár: 1			
	Kedvezményes ár		16 344,00 HUF / 1 DB		114 408 HUF
	Nettó érték 1.		16 344,00 HUF / 1 DB		114 408 HUF
	Fizetendő áfa		27,00 %		30 890 HUF
70	15530	RCBO 2P/1m 6A C 30mA FI-relé + kismegszo	7 DB	8 663 HUF / 1 DB	60 641 HUF
	Termék megnevezés	RCBO 2P/1m 6A C 30mA FI-relé + kismegszakító 4,5kA			
	Kedvezményes ár		8 663,00 HUF / 1 DB		60 641 HUF
	Nettó érték 1.		8 663,00 HUF / 1 DB		60 641 HUF

Árajánlat: 20001091

Page: 2/4

Tétel	Termék	Megnevezés	Mennyiség	Nettó ár	Nettó érték
	Fizetendő áfa		27,00 %		16 373 HUF
80	18966	Raycap Safetec T2-300 (2+0) pólusú In=20	7 DB	17 074 HUF / 1 DB	119 518 HUF
	Termék megnevezés	Raycap Safetec T2-300 (2+0) pólusú In=20kA/P túlfeszültség levezető T2 (C) osztály 59.0150			
	Kedvezményes ár	17 074,00 HUF / 1 DB			119 518 HUF
	Nettó érték 1.	17 074,00 HUF / 1 DB			119 518 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			32 270 HUF
90	6401	METZ HCK30 (CHCK30 ; CHK01) Alumínium do	14 DB	7 891 HUF / 1 DB	110 474 HUF
	Termék megnevezés	METZ HCK30 (CHCK30 ; CHK01) Alumínium dobozrögzítő csomag köroszlopra 30 cm széles szekrényhez			
	Kedvezményes ár	7 891,00 HUF / 1 DB			110 474 HUF
	Nettó érték 1.	7 891,00 HUF / 1 DB			110 474 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			29 828 HUF
100	7397	Tömszelence Pg 16mm műanyag 10-14mm 1000	21 DB	104 HUF / 1 DB	2 184 HUF
	Termék megnevezés	Tömszelence Pg 16mm műanyag 10-14mm 1000db/#			
	Kedvezményes ár	104,00 HUF / 1 DB			2 184 HUF
	Nettó érték 1.	104,00 HUF / 1 DB			2 184 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			590 HUF
110	24034	NY-Y-J 3x2,5 Dobos réz földkábel	15 m	528 HUF / 1 m	7 920 HUF
	Termék megnevezés	NY-Y-J 3x2,5 dobos réz földkábel			
	Kedvezményes ár	528,00 HUF / 1 m			7 920 HUF
	Nettó érték 1.	528,00 HUF / 1 m			7 920 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 138 HUF
120	16445	XBS LVL-4 16/95-10/25 leágazó kötőelem	28 DB	1 779 HUF / 1 DB	49 812 HUF
	Termék megnevezés	XBS LVL-4 16/95-10/25 leágazó kötőelem			
	Kedvezményes ár	1 779,00 HUF / 1 DB			49 812 HUF
	Nettó érték 1.	1 779,00 HUF / 1 DB			49 812 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			13 449 HUF
130	4749	MJC-2 csav.saru 25-35mm2 11mm furat	35 DB	1 795 HUF / 1 DB	62 825 HUF
	Termék megnevezés	MJC-2 csav.saru 25-35mm2 11mm furat			
	Kedvezményes ár	1 795,00 HUF / 1 DB			62 825 HUF
	Nettó érték 1.	1 795,00 HUF / 1 DB			62 825 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			16 963 HUF
140	6262	BAND-IT C253 záró 9,53 (201 típusú rozsd	100 DB	122 HUF / 1 DB	12 200 HUF
	Termék megnevezés	BAND-IT C253 záró 9,53 (201 típusú rozsdamentes acél) 100 db/doboz			
	Kedvezményes ár	122,00 HUF / 1 DB			12 200 HUF
	Nettó érték 1.	122,00 HUF / 1 DB			12 200 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			3 294 HUF
150	6273	METZ M10Y(M923Y) Rögzítő szalag + sárga	1 DB	10 700 HUF / 1 DB	10 700 HUF
	Termék megnevezés	METZ M10Y(M923Y) Rögzítő szalag + sárga műanyag szalagtáska 9.53x0.60, 30.5 méter			
	Kedvezményes ár	10 700,00 HUF / 1 DB			10 700 HUF
	Nettó érték 1.	10 700,00 HUF / 1 DB			10 700 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 889 HUF

Árajánlat: 20001091

Page: 3/4

160	6431	METZ T080 kis unitartó, alumínium, alumí	7 DB	819 HUF / 1 DB	5 733 HUF
	Termék megnevezés	METZ T080 kis unitartó, alumínium, alumínium csappal 100db/csomag			
	Kedvezményes ár	819,00 HUF / 1 DB			5 733 HUF
	Nettó érték 1.	819,00 HUF / 1 DB			5 733 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			1 548 HUF
170	16282	NFA2X 2x16 szigetelt légkábel	20 m	551 HUF / 1 m	11 020 HUF
	Termék megnevezés	NFA2X 2x16 szigetelt légkábel			
	Kedvezményes ár	551,00 HUF / 1 m			11 020 HUF
	Nettó érték 1.	551,00 HUF / 1 m			11 020 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 975 HUF
180	9088	PVT 3030 ÁK 2x12 24mod.kismegsz.szekrény	7 DB	35 301 HUF / 1 DB	247 107 HUF
	Termék megnevezés	PVT 3030 ÁK 2x12 24mod.kismegsz.szekrény CSP 33106000			
	Kedvezményes ár	35 301,00 HUF / 1 DB			247 107 HUF
	Nettó érték 1.	35 301,00 HUF / 1 DB			247 107 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			66 722 HUF
190	18874	Omu system TB2516L 25/16mm2 1pol. szürke	7 DB	1 360 HUF / 1 DB	9 520 HUF
	Termék megnevezés	Omu system TB2516L 25/16mm2 1pol. szürke ónozott fővezetési kapocs fővez:1,5-25mm2 leágazó:1,5-16mm2			
	Kedvezményes ár	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Nettó érték 1.	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 570 HUF
200	18873	Omu system TB2516N 25/16mm2 1pol. kék ón	7 DB	1 360 HUF / 1 DB	9 520 HUF
	Termék megnevezés	Omu system TB2516N 25/16mm2 1pol. kék ónozott fővezetési kapocs fővez:1,5-25mm2 leágazó:1,5-16mm2			
	Kedvezményes ár	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Nettó érték 1.	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 570 HUF
210	18686	Omu system TB2516PE 25/16mm2 1pol. zöld	7 DB	1 360 HUF / 1 DB	9 520 HUF
	Termék megnevezés	Omu system TB2516PE 25/16mm2 1pol. zöld ónozott fővezetési kapocs fővez:1,5-25mm2 leágazó:1,5-16mm2			
	Kedvezményes ár	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Nettó érték 1.	1 360,00 HUF / 1 DB			9 520 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 570 HUF
220	7356	Omu OMB06106C 1p 6A C 6kA kismegszakító	7 DB	1 442 HUF / 1 DB	10 094 HUF
	Termék megnevezés	Omu system OMB06 1 pólusú 6A C 6kA kismegszakító OMB06106C			
	Kedvezményes ár	1 442,00 HUF / 1 DB			10 094 HUF
	Nettó érték 1.	1 442,00 HUF / 1 DB			10 094 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			2 725 HUF
230	17496	OMU SMD 316DI 3x16A mod forgócsapo kapcs	7 DB	7 145 HUF / 1 DB	50 015 HUF
	Termék megnevezés	OMU system SMD 316DI 3x16A moduláris forgócsapos kapcsoló			
	Kedvezményes ár	7 145,00 HUF / 1 DB			50 015 HUF
	Nettó érték 1.	7 145,00 HUF / 1 DB			50 015 HUF
	Fizetendő áfa	27,00 %			13 504 HUF
240	18965	Raycap Protec T1-300-LH (2+0) In=25 kA t	7 DB	35 155 HUF / 1 DB	246 085 HUF

Árajánlat: 20001091

Page: 4/4

	Termék megnevezés Raycap Protec T1-300-LH (2+0) In=25 kA túlfeszültség levezető T1+T2 (B+C) osztály 59.A373				
	Kedvezményes ár				246 085 HUF
	Nettó érték 1.				246 085 HUF
	Fizetendő áfa				66 443 HUF
250	15530	RCBO 2P/1m 6A C 30mA FI-relé + kismegsza	7 DB	8 663 HUF / 1 DB	60 641 HUF
	Termék megnevezés RCBO 2P/1m 6A C 30mA FI-relé + kismegszakító 4,5kA				
	Kedvezményes ár				60 641 HUF
	Nettó érték 1.				60 641 HUF
	Fizetendő áfa				16 373 HUF

Fizetési feltétel:	Készpénzes fizetés	Fizetendő áfa	27%	351 928 HUF
Szállítási feltétel:	EXW	Teljes nettó összeg		1 303 436 HUF
Inco. hely 1:	Debrecen	Összesen		1 655 364 HUF

Várjuk megrendelését!

A csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli.

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

Továbbértékesítés esetén a jövedéki termék származásának igazolására nem alkalmas.

Amennyiben a Mixvill Kft.-nél személyesen vásárolt (olyan terméket, melyet egyébként a Mixvill Kft. folyamatosan raktárkészleten tart), és a vásárolt termékeket vissza szeretné vinni az üzletünkbe, azt 30%-kal csökkentett áron tudjuk csak visszavenni, amennyiben a csomagolás bontatlan, tiszta. Ez alól kivételt képeznek a méretre vágott kábelek és vezetékek és a nem raktárkészletű termékek, ezek esetében nem áll módunkban a visszavétel.